

収 支 予 算 書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	前年度予算額	増 減	
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受託事業収益	620,000,000	582,000,000	38,000,000	
受取配分金	530,000,000	504,300,000	25,700,000	会員就業配分金収入
受取材料費等	18,000,000	18,700,000	△ 700,000	材料費収入
受取事務費	72,000,000	59,000,000	13,000,000	
労働者派遣事業等受託収益	19,000,000	17,000,000	2,000,000	会員派遣事業の手数料収入
労働者派遣事業等受託収益	19,000,000	17,000,000	2,000,000	
介護予防・日常生活支援総合事業収益	10,021,000	13,508,000	△ 3,487,000	
介護予防・日常生活支援総合事業費収益	9,100,000	12,175,000	△ 3,075,000	
介護予防・日常生活支援総合事業利用者負担金収益	911,000	1,260,000	△ 349,000	
介護予防・日常生活支援材料費等収益	10,000	73,000	△ 63,000	
介護保険事業収益	61,934,000	64,492,000	△ 2,558,000	
介護保険報酬収益	55,479,000	56,140,000	△ 661,000	
介護保険利用者負担金収益	4,535,000	5,160,000	△ 625,000	
その他の利用者負担金収益	540,000	574,000	△ 34,000	
材料費等収益	1,200,000	2,358,000	△ 1,158,000	
認定調査受託料	180,000	260,000	△ 80,000	
受取会費	5,100,000	4,725,000	375,000	会費収入
正会員受取会費	4,400,000	4,175,000	225,000	
賛助会員受取会費	700,000	550,000	150,000	
受取補助金等	68,517,000	69,312,000	△ 795,000	
受取連合交付金	33,500,000	33,500,000	0	
受取(市)補助金	34,400,000	34,669,000	△ 269,000	
受取(市)デジタル事業委託金	0	1,000,000	△ 1,000,000	
受取都道府県助成金等	20,000	20,000	0	介護保険助成金
受取補助金等振替額	597,000	123,000	474,000	
受取負担金	0	15,000	△ 15,000	
受取負担金	0	15,000	△ 15,000	
特定資産運用益	2,000	4,000	△ 2,000	
特定資産受取利息	2,000	4,000	△ 2,000	
雑収益	140,000	90,000	50,000	
雑収益	140,000	90,000	50,000	
経常収益計	784,714,000	751,146,000	33,568,000	
(2) 経常費用				
事業費	786,394,000	758,371,000	28,023,000	
支払配分金	557,800,000	533,200,000	24,600,000	会員就業配分金
支払材料費等	19,450,000	20,170,000	△ 720,000	材料代等
役員報酬	595,000	580,000	15,000	
給料手当	102,970,000	105,350,000	△ 2,380,000	職員給与
臨時雇賃金	6,630,000	3,770,000	2,860,000	臨時職員給与
法定福利費	16,540,000	16,960,000	△ 420,000	健康保険、厚生年金等
退職給付費用	6,290,000	5,050,000	1,240,000	企業年金、退職金掛金
福利厚生費	391,000	405,000	△ 14,000	職員健康診断料等
会議費	510,000	531,000	△ 21,000	委員会等
役員等旅費交通費	365,000	320,000	45,000	
旅費交通費	620,000	481,000	139,000	
通信運搬費	4,975,000	5,010,000	△ 35,000	電話、郵便代、SMS
減価償却費	1,979,000	1,834,000	145,000	車輛、什器備品
什器備品費	523,000	1,196,000	△ 673,000	タイヤ、車椅子等
消耗品費	6,675,000	5,740,000	935,000	事務用品、ヘルメット等
修繕費	1,615,000	1,650,000	△ 35,000	車輛、ひだまりの家等
印刷製本費	2,036,000	2,148,000	△ 112,000	会報、チラシ印刷
光熱水料費	5,320,000	5,380,000	△ 60,000	電気、ガス、水道、灯油
賃借料	8,300,000	8,308,000	△ 8,000	事務所、駐車場等
保険料	5,590,000	5,035,000	555,000	会員傷害、賠償責任保険等
諸謝金	4,401,000	5,143,000	△ 742,000	講習会等講師謝金等
租税公課	14,927,000	8,500,000	6,427,000	収入印紙、消費税等
支払負担金	207,000	1,057,000	△ 850,000	講習会受講料

収 支 予 算 書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	前年度予算額	増 減	
組織活動費	1,940,000	2,700,000	△ 760,000	地区活動、職群班活動
委託費	14,095,000	15,905,000	△ 1,810,000	広告料、ワークブック維持費等
研修費	335,000	568,000	△ 233,000	会員向け講習会の教材等
教材費	10,000	10,000	0	ほ〜っと&チャレンジ教室教材
支払手数料	780,000	725,000	55,000	銀行振込手数料
現金集金委託料	130,000	150,000	△ 20,000	
衛生管理費	40,000	45,000	△ 5,000	
雑費	355,000	450,000	△ 95,000	
管理費	6,918,000	7,043,000	△ 125,000	
役員報酬	1,450,000	930,000	520,000	
給料手当	1,200,000	1,380,000	△ 180,000	職員給与
法定福利費	220,000	240,000	△ 20,000	健康保険、厚生年金等
退職給付費用	95,000	160,000	△ 65,000	企業年金、退職金掛金
福利厚生費	2,000	2,000	0	職員健康診断料
会議費	1,100,000	1,500,000	△ 400,000	総会記念品等
役員等旅費交通費	220,000	200,000	20,000	
通信運搬費	660,000	820,000	△ 160,000	総会、理事会郵便代
消耗品費	135,000	135,000	0	総会表彰 賞状用紙等
印刷製本費	635,000	450,000	185,000	総会議案書、中期計画
光熱水料費	3,000	3,000	0	電気代
賃借料	58,000	85,000	△ 27,000	事務所、駐車場借料
保険料	117,000	105,000	12,000	役員賠償保険
諸謝金	2,000	2,000	0	
租税公課	6,000	6,000	0	収入印紙
支払負担金	590,000	600,000	△ 10,000	全シ協・県シ連会費
委託費	265,000	230,000	35,000	総会筆耕、袋詰め等
支払手数料	15,000	15,000	0	銀行振込手数料
雑費	145,000	180,000	△ 35,000	
経常費用計	793,312,000	765,414,000	27,898,000	
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 8,598,000	△ 14,268,000	5,670,000	
基本財産評価損益等	0	0	0	
特定資産評価損益等	0	0	0	
投資有価証券評価損益等	0	0	0	
評価損益等計	0	0	0	
当期経常増減額	△ 8,598,000	△ 14,268,000	5,670,000	
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	
(2) 経常外費用				
固定資産除却損	1,000	2,000	△ 1,000	
車輛運搬具除却損	1,000	1,000	0	清水・越廼支所車輛1台除却
什器備品除却損	0	1,000	△ 1,000	
過年度損失修正	0	654,000	△ 654,000	
過年度損失修正	0	654,000	△ 654,000	
経常外費用計	1,000	656,000	△ 655,000	
当期経常外増減額	△ 1,000	△ 656,000	655,000	
当期一般正味財産増減額	△ 8,599,000	△ 14,924,000	6,325,000	
一般正味財産期首残高	158,380,269	173,304,269	△ 14,924,000	
一般正味財産期末残高	149,781,269	158,380,269	△ 8,599,000	
II 指定正味財産増減の部				
一般正味財産への振替額	△ 597,000	△ 123,000	△ 474,000	
受取助成金	0	2,590,000	△ 2,590,000	
当期指定正味財産増減額	△ 597,000	2,467,000	△ 3,064,000	
指定正味財産期首残高	2,728,121	261,121	△ 261,121	
指定正味財産期末残高	2,131,121	2,728,121	△ 3,325,121	
III 正味財産期末残高	151,912,390	161,108,390	△ 11,924,121	

収 支 予 算 書 (注記)

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	前年度予算額	増 減	備 考
【投資活動収支の部】				
＜投資活動収入＞				
特定資産取崩収入	0	8,611,000	△ 8,611,000	
退職給付引当資産取崩収入	0	8,611,000	△ 8,611,000	
敷金・保証金等戻り収入	10,000	28,000	△ 18,000	
敷金戻り収入	0	6,000	△ 6,000	
預託金戻り収入	10,000	22,000	△ 12,000	車輛1台分
投資活動収入計	10,000	8,639,000	△ 8,629,000	
＜投資活動支出＞				
固定資産取得支出	180,000	0	180,000	
什器備品購入支出	180,000	0	180,000	ひだまりの家給湯器
特定資産取得支出	1,700,000	3,323,000	△ 1,623,000	
退職給付引当資産取得支出	1,700,000	0	1,700,000	
福祉車輛購入支出	0	3,323,000	△ 3,323,000	
敷金・保証金等支出	0	13,000	△ 13,000	
預託金支出	0	13,000	△ 13,000	
投資活動支出計	1,880,000	3,336,000	△ 1,456,000	
投資活動収支差額	△ 1,870,000	5,303,000	△ 7,173,000	
【財務活動収支の部】				
＜財務活動収入＞				
財務活動収入計	0	0	0	
＜財務活動支出＞				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	△ 1,870,000	5,303,000	△ 7,173,000	

収支予算書内訳表

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科目	公益目的事業会計					収益事業会計					法人会計	内部取引等消去	合計	
	シルバー人材センター事業				共通	小計	介護保険事業							小計
	就業機会提供事業	就業機会確保・雇用サポート事業	特別支援教育推進事業	計			訪問介護事業	通所介護事業	居宅介護支援事業	計				
I 一般正味財産増減の部														
1. 経常増減の部														
(1) 経常収益														
受託事業収益	557,700,000	62,300,000	0	620,000,000	0	620,000,000	0	0	0	0	0	0	0	620,000,000
受取配分金	530,000,000	0	0	530,000,000	0	530,000,000	0	0	0	0	0	0	0	530,000,000
受取材料費等	18,000,000	0	0	18,000,000	0	18,000,000	0	0	0	0	0	0	0	18,000,000
受取事務費	9,700,000	62,300,000	0	72,000,000	0	72,000,000	0	0	0	0	0	0	0	72,000,000
労働者派遣事業等受託収益	0	19,000,000	0	19,000,000	0	19,000,000	0	0	0	0	0	0	0	19,000,000
労働者派遣事業等受託収益	0	19,000,000	0	19,000,000	0	19,000,000	0	0	0	0	0	0	0	19,000,000
介護予防・日常生活支援総合事業収益	0	0	0	0	0	0	10,021,000	0	0	0	10,021,000	10,021,000	0	10,021,000
介護予防・日常生活支援総合事業費収益	0	0	0	0	0	0	9,100,000	0	0	0	9,100,000	9,100,000	0	9,100,000
介護予防・日常生活支援総合事業利用者負担金	0	0	0	0	0	0	911,000	0	0	0	911,000	911,000	0	911,000
介護予防・日常生活支援材料費等収益	0	0	0	0	0	0	10,000	0	0	0	10,000	10,000	0	10,000
介護保険事業収益	0	0	0	0	0	0	17,814,000	32,120,000	12,000,000	61,934,000	61,934,000	0	0	61,934,000
介護保険報酬収益	0	0	0	0	0	0	15,759,000	27,900,000	11,820,000	55,479,000	55,479,000	0	0	55,479,000
介護保険利用者負担金収益	0	0	0	0	0	0	1,535,000	3,000,000	0	4,535,000	4,535,000	0	0	4,535,000
その他の利用者負担金収益	0	0	0	0	0	0	520,000	20,000	0	540,000	540,000	0	0	540,000
材料費等収益	0	0	0	0	0	0	0	1,200,000	0	1,200,000	1,200,000	0	0	1,200,000
認定調査受託料	0	0	0	0	0	0	0	0	180,000	180,000	180,000	0	0	180,000
受取会費	0	0	0	0	1,450,000	1,450,000	0	0	0	0	0	0	3,650,000	5,100,000
正会員受取会費	0	0	0	0	1,100,000	1,100,000	0	0	0	0	0	0	3,300,000	4,400,000
賛助会員受取会費	0	0	0	0	350,000	350,000	0	0	0	0	0	0	350,000	700,000
受取補助金等	0	67,079,000	900,000	67,979,000	0	67,979,000	20,000	518,000	0	538,000	538,000	0	0	68,517,000
受取連合交付金	0	33,500,000	0	33,500,000	0	33,500,000	0	0	0	0	0	0	0	33,500,000
受取(市)補助金	0	33,500,000	900,000	34,400,000	0	34,400,000	0	0	0	0	0	0	0	34,400,000
受取(市)デジタル事業委託金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取都道府県助成金等	0	0	0	0	0	0	20,000	0	0	20,000	20,000	0	0	20,000
受取補助金等振替額	0	79,000	0	79,000	0	79,000	0	518,000	0	518,000	518,000	0	0	597,000
受取負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	0	2,000
特定資産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	0	2,000
雑収益	0	140,000	0	140,000	0	140,000	0	0	0	0	0	0	0	140,000
雑収益	0	140,000	0	140,000	0	140,000	0	0	0	0	0	0	0	140,000
経常収益計	557,700,000	148,519,000	900,000	707,119,000	1,450,000	708,569,000	27,855,000	32,638,000	12,000,000	72,493,000	72,493,000	3,652,000	0	784,714,000
(2) 経常費用														
事業費	557,700,000	145,921,000	1,485,000	705,106,000	0	705,106,000	30,381,000	36,127,000	14,780,000	81,288,000	81,288,000	0	0	786,394,000
支払配分金	530,000,000	0	0	530,000,000	0	530,000,000	14,500,000	13,300,000	0	27,800,000	27,800,000	0	0	557,800,000
支払材料費等	18,000,000	0	0	18,000,000	0	18,000,000	0	1,450,000	0	1,450,000	1,450,000	0	0	19,450,000
役員報酬	0	595,000	0	595,000	0	595,000	0	0	0	0	0	0	0	595,000
給料手当	0	69,440,000	240,000	69,680,000	0	69,680,000	10,420,000	12,030,000	10,840,000	33,290,000	33,290,000	0	0	102,970,000
臨時雇賃金	0	6,630,000	0	6,630,000	0	6,630,000	0	0	0	0	0	0	0	6,630,000
法定福利費	0	11,180,000	0	11,180,000	0	11,180,000	1,650,000	2,000,000	1,710,000	5,360,000	5,360,000	0	0	16,540,000
退職給付費用	0	5,070,000	0	5,070,000	0	5,070,000	300,000	650,000	270,000	1,220,000	1,220,000	0	0	6,290,000
福利厚生費	0	205,000	0	205,000	0	205,000	63,000	65,000	58,000	186,000	186,000	0	0	391,000
会議費	0	385,000	0	385,000	0	385,000	70,000	52,000	3,000	125,000	125,000	0	0	510,000
役員等旅費交通費	0	365,000	0	365,000	0	365,000	0	0	0	0	0	0	0	365,000
旅費交通費	0	620,000	0	620,000	0	620,000	0	0	0	0	0	0	0	620,000
通信運搬費	0	4,050,000	0	4,050,000	0	4,050,000	415,000	230,000	280,000	925,000	925,000	0	0	4,975,000
減価償却費	0	1,211,000	0	1,211,000	0	1,211,000	0	707,000	61,000	768,000	768,000	0	0	1,979,000
什器備品費	0	150,000	0	150,000	0	150,000	45,000	280,000	48,000	373,000	373,000	0	0	523,000
消耗品費	0	4,620,000	10,000	4,630,000	0	4,630,000	520,000	1,125,000	400,000	2,045,000	2,045,000	0	0	6,675,000
修繕費	0	700,000	0	700,000	0	700,000	285,000	485,000	145,000	915,000	915,000	0	0	1,615,000
印刷製本費	0	1,840,000	0	1,840,000	0	1,840,000	175,000	10,000	11,000	196,000	196,000	0	0	2,036,000
光熱水料費	0	3,700,000	0	3,700,000	0	3,700,000	190,000	1,350,000	80,000	1,620,000	1,620,000	0	0	5,320,000
賃借料	0	6,960,000	0	6,960,000	0	6,960,000	555,000	510,000	275,000	1,340,000	1,340,000	0	0	8,300,000
保険料	0	4,400,000	0	4,400,000	0	4,400,000	390,000	580,000	220,000	1,190,000	1,190,000	0	0	5,590,000

科目	公益目的事業会計						収益事業会計					法人会計	内部取引等消去	合計
	シルバー人材センター事業				共通	小計	介護保険事業				小計			
	就業機会提供事業	就業機会確保・雇用サポート事業	特別支援教育推進事業	計			訪問介護事業	通所介護事業	居宅介護支援事業	計				
諸謝金	0	3,200,000	1,050,000	4,250,000	0	4,250,000	77,000	54,000	20,000	151,000	151,000	0	4,401,000	
租税公課	9,700,000	5,000,000	0	14,700,000	0	14,700,000	58,000	121,000	48,000	227,000	227,000	0	14,927,000	
支払負担金	0	140,000	0	140,000	0	140,000	23,000	38,000	6,000	67,000	67,000	0	207,000	
組織活動費	0	1,940,000	0	1,940,000	0	1,940,000	0	0	0	0	0	0	1,940,000	
委託費	0	12,330,000	175,000	12,505,000	0	12,505,000	450,000	940,000	200,000	1,590,000	1,590,000	0	14,095,000	
研修費	0	270,000	0	270,000	0	270,000	20,000	0	45,000	65,000	65,000	0	335,000	
教材費	0	0	10,000	10,000	0	10,000	0	0	0	0	0	0	10,000	
支払手数料	0	500,000	0	500,000	0	500,000	130,000	110,000	40,000	280,000	280,000	0	780,000	
現金集金委託料	0	130,000	0	130,000	0	130,000	0	0	0	0	0	0	130,000	
衛生管理費	0	0	0	0	0	0	25,000	15,000	0	40,000	40,000	0	40,000	
雑費	0	290,000	0	290,000	0	290,000	20,000	25,000	20,000	65,000	65,000	0	355,000	
管理費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,918,000	6,918,000	
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,450,000	1,450,000	
給料手当	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,200,000	1,200,000	
法定福利費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	220,000	220,000	
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	95,000	95,000	
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	2,000	
会議費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,100,000	1,100,000	
役員等旅費交通費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	220,000	220,000	
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	660,000	660,000	
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	135,000	135,000	
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	635,000	635,000	
光熱水料費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,000	3,000	
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58,000	58,000	
保険料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	117,000	117,000	
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000	2,000	
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,000	6,000	
支払負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	590,000	590,000	
委託費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	265,000	265,000	
支払手数料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15,000	15,000	
雑費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	145,000	145,000	
経常費用計	557,700,000	145,921,000	1,485,000	705,106,000	0	705,106,000	30,381,000	36,127,000	14,780,000	81,288,000	81,288,000	6,918,000	793,312,000	
評価損益等調整前当期経常増減額	0	2,598,000	△ 585,000	2,013,000	1,450,000	3,463,000	△ 2,526,000	△ 3,489,000	△ 2,780,000	△ 8,795,000	△ 8,795,000	△ 3,266,000	△ 8,598,000	
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
当期経常増減額	0	2,598,000	△ 585,000	2,013,000	1,450,000	3,463,000	△ 2,526,000	△ 3,489,000	△ 2,780,000	△ 8,795,000	△ 8,795,000	△ 3,266,000	△ 8,598,000	
2. 経常外増減の部														
(1) 経常外収益														
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(2) 経常外費用														
固定資産除却損	0	1,000	0	1,000	0	1,000	0	0	0	0	0	0	1,000	
車輛運搬具除却損	0	1,000	0	1,000	0	1,000	0	0	0	0	0	0	1,000	
什器備品除却損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
過年度損失修正	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
過年度損失修正	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
経常外費用計	0	1,000	0	1,000	0	1,000	0	0	0	0	0	0	1,000	
当期経常外増減額	0	△ 1,000	0	△ 1,000	0	△ 1,000	0	0	0	0	0	0	△ 1,000	
他会計振替前当期一般正味財産増減額	0	2,597,000	△ 585,000	2,012,000	1,450,000	3,462,000	△ 2,526,000	△ 3,489,000	△ 2,780,000	△ 8,795,000	△ 8,795,000	△ 3,266,000	△ 8,599,000	
他会計振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 3,266,000	3,266,000	0	
当期一般正味財産増減額	0	2,597,000	△ 585,000	2,012,000	1,450,000	3,462,000	△ 2,526,000	△ 3,489,000	△ 2,780,000	△ 8,795,000	△ 12,061,000	0	△ 8,599,000	
一般正味財産期首残高						0					0	0	158,380,269	
一般正味財産期末残高						3,462,000					△ 12,061,000	0	149,781,269	
II 指定正味財産増減の部														
一般正味財産への振替額	0	△ 79,000	0	△ 79,000	0	△ 79,000	0	△ 518,000	0	△ 518,000	△ 518,000	0	△ 597,000	
受取助成金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
当期指定正味財産増減額	0	△ 79,000	0	△ 79,000	0	△ 79,000	0	△ 518,000	0	△ 518,000	△ 518,000	0	△ 597,000	
指定正味財産期首残高						0					0	0	2,728,121	
指定正味財産期末残高						△ 79,000					△ 518,000	0	2,131,121	
III 正味財産期末残高						3,383,000					△ 12,579,000	0	151,912,390	

収 支 予 算 書 内 訳 表 (注記)

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位：円)

科目	公益目的事業	収益事業	法人会計	合 計
	<small>シルバー人材センター事業</small>	通所介護事業		
	<small>就業機会確保・ 雇用サポート事業</small>			
【投資活動収支の部】				
＜投資活動収入＞				
敷金・保証金等戻り収入	10,000	0	0	10,000
預託金戻り収入	10,000	0	0	10,000
投資活動収入計	10,000	0	0	10,000
＜投資活動支出＞				0
固定資産取得支出	0	180,000	0	180,000
什器備品購入支出	0	180,000	0	180,000
特定資産取得支出	0	0	1,700,000	1,700,000
退職給付引当資産取得支出	0	0	1,700,000	1,700,000
投資活動支出計	0	180,000	1,700,000	1,880,000
投資活動収支差額	10,000	△ 180,000	△ 1,700,000	△ 1,870,000
【財務活動収支の部】				0
＜財務活動収入＞				0
財務活動収入計	0	0	0	0
＜財務活動支出＞				0
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
当期収支差額	10,000	△ 180,000	△ 1,700,000	△ 1,870,000